证券代码：300356        证券简称：光一科技        公告编码 2020-014 号

光一科技股份有限公司

关于签订互联网信息技术服务合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

光一科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 23日与格斯雅

汇（天津）有限公司（以下简称“格斯雅汇”）签订了互联网信息技术服务合同，

合同金额 3,030.3 万元。 本合同系日常经营性合同，公司按照内部管理制度与

规则的相关规定履行了审批程序，无需上报董事会或股东大会审议。

二、交易对方的基本情况

1、公司名称：格斯雅汇（天津）有限公司

2、法定代表人：宋洪海

3、注册资本：10,000 万元

4、公司地址：天津自贸试验区（空港经济区）环河南路 88号 2-2323 室

     5、经营范围：科学研究和技术服务业；实验工具、仪器、耗材、化工产品

（危险化学品除外）批发兼零售；自营和代理货物及技术的进出口（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、关联关系

交易双方不存在任何关联关系，且交易对方最近三个会计年度与公司未发生

类似业务的交易金额。

四、合同的主要内容

 本合同中，供方：光一科技股份有限公司；需方：格斯雅汇（天津）有限

公司。

1、光一科技为格斯雅汇提供信息化产品及相关软件，本合同总价为人民币

3,030.3 万元；

2、本合同由双方签字盖章之日起生效。

五、合同履行对公司的影响及存在的风险

本次签订的合同及履行对公司业务的独立性无重大影响，对公司未来的经营

业绩会带来积极影响。但在合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等

方面的不确定风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延

缓履行、履约时间延长、全部或部分无法履行，敬请投资者注意投资风险。

 六、报备文件

经双方签署并盖章的《互联网信息技术服务合同》。

 特此公告

 光一科技股份有限公司董事会

                                 2020 年 3 月 30 日